
 

VUODEN 2024 
 
KOHDEAVUSTUKSET EURALAISILLE LIIKUNTA- JA NUORISOYHDISTYKSILLE 

 
Euran sivistyslautakunta myöntää kohdeavustuksia joulukuussa.  
 
Kurssi- ja koulutustoiminta-avustus 
 
tulee yhdistyksen toimintaa edistävään koulutukseen osallistumisesta, esim. 
seuraavan tyyppiset koulutustilaisuudet: 
 

➢ liikunta- ja nuorisojärjestökoulutus 
➢ valmentaja-, ohjaaja- ja toimitsijakoulutus 
➢ muu seuran toimintaa edistävä koulutus 

 
Kohdeavustusta ei myönnetä kurssi- ja koulutustoiminnan matkalaskuihin.  
Kohdeavustusta ei myönnetä esim. urheilijoiden erilaisiin leirityksiin yms. 
(kuuluvat yleisavustusten piiriin). 
 
Muu kohdeavustus  
 
Vain perustelluista syistä (ja määrärahojen riittäessä) myönnetään avustusta 
muihin kohdeavustuksiin, kuten esim. kartan tekoon. 
 
Kaikista toiminnoista, joihin haetaan kohdeavustusta, on hakemukseen 
liitettävä maksutositekopio, josta käy ilmi maksaja (täytyy olla avustusta 
hakeva yhdistys) ja esim. kurssin nimi ja osallistujat. 
 
Kurssi/koulutusavustusta haettaessa olisi hyvä liittää mukaan kurssiohjelma tai 
muuten selvittää kurssin luonnetta, mikäli se ei tositteesta tai hakemuksesta 
muuten käy ilmi. Muita liitteitä (toimintakertomus, tilinpäätös, 
tilintarkastuskertomus jne.) ei tarvitse liittää mukaan hakemukseen, mikäli ne on 
toimitettu kuntaan keväällä yleisavustushakemuksen yhteydessä. 
Mikäli koulutus tapahtuu marras-joulukuussa 2024, niin koulutuskustannuksiin voi 
hakea avustusta vuoden 2025 kohdeavustushaussa. 
 
Hakemukset selvityksineen tulee toimittaa perjantaihin 1.11.2024 klo 15.00 
mennessä. 
 
Sähköinen hakulomake kunnan kotisivuilla   
https://www.eura.fi/kunta-ja-hallinto/osallistu-ja-vaikuta/avustukset/ 
 
Hakemukset sähköisenä lomakkeena tai osoitteella: 
Euran kunta, Sivistyspalvelutoimisto, Sorkkistentie 10, 27510 EURA  
Kuoreen tunnus ”Kohdeavustus”. 
 
Muulla tavoin tai myöhässä toimitettuja hakemuksia ei hyväksytä. 
 
Lisätietoja saa liikunta- ja nuorisopäällikkö Vesa Nuijalta p. 044 422 4843  
tai sähköpostitse vesa.nuija@eura.fi 
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